
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Bratří Venclíkú 1073,198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.prahal4.cz

Váš dopis značka: Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
Spisová značka: INFZ 7/2025 E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Číslo jednací: UMCP14/25/25197/OPKČ/MRV Telefon: 281 005 247

Praha, 29. ledna 25

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.} 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíkú 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt"), 
obdržel dne 22. 1. 2025 žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o poskytnutí informací, 
týkajících se staveb pro reklamu umístěných:

1. na pozemku 1866 k. ú. Kyje na přibližné GPS lokaci 50.1082869N, 14.5672150E

2. na pozemku 2588/2 k. ú. Kyje na přibližné GPS lokaci 50.1086078N, 14.5696625E

3. na pozemku 2588/2 k. ú. Kyje na přibližné GPS lokaci 50.1087169N, 14.5703547E

4. na pozemku 2589/6 k. ú. Kyje na přibližné GPS lokaci 50.1088261N, 14.5712828E
5. na pozemku 2589/9 k. ú. Kyje na přibližné GPS lokaci 50.1091083N, 14.5735517E

a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu?
b. Který den toto povolení vyprší?

Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem 500/2004 
Sb., podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o vyrozumění, jak bylo 
s podnětem naloženo.

Odbor výstavby povinného subjektu poskytuje informace.

K bodu 1.
Stavba pro reklamu na pozemku pare. č. 1866 k. ú. Kyje
a, b) - doklady se nedochovaly, dále bude postupováno podle stavebního zákona.

K bodu 2.
Stavba pro reklamu na pozemku parc.č.2588/2 k. ú. Kyje
a) Stavební povolení bylo vydáno dne 18. 10. 2024.
b) Trvání povolení je do dne 31. 12. 2028.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka. a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


Strana 2 (celkem 2)

K bodu 3.
Stavba pro reklamu na pozemku pare. č. 2588/2 k. ú. Kyje
a) Stavební povolení bylo vydáno dne 6. 9. 2024.
b) Trvání povolení je do dne 31. 12. 2028.

K bodu 4.
Stavba pro reklamu na pozemku pare. č. 2589/6 k. ú. Kyje (označení provozovny)
a) Stavební povolení bylo vydáno dne 18. 4. 2003 v rámci stavby „Prodejní centrum Skanska".
b) Trvání povolení je po dobu provozu prodejního centra.

K bodu 5.
Stavba pro reklamu na pozemku pare. č. 2589/9 k. ú. Kyje
a) Stavební povolení bylo vydáno dne 19. 1.2016.
b) Trvání povolení bylo do dne 22. 8. 2021 - dále bude postupováno podle stavebního zákona.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Digitálně podepsal 
Soňa Mrvová 
Datum: 202S.01.29 
11:05:44 +01'00'

Soňa
Mrvová

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka. a.S.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: lnformace@prahal4 cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270, 225 295 561

mailto:podatelna@prahal4.cz

